

財務資料概要

下列為本集團截至二零零二年十二月三十一日止五個年度各年按下文附註的基準編製的業績概要。

業績

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元	一九九九年 千港元	一九九八年 千港元
營業額	1,709,527	1,981,232	1,696,316	1,496,087	1,428,663
除稅前經營溢利	128,551	157,161	153,679	232,035	72,668
稅項	(2,679)	(1,776)	363	(192)	(304)
未計少數股東權益前溢利	125,872	155,385	154,042	231,843	72,364
少數股東權益	—	563	232	240	—
股東應佔純利	125,872	155,948	154,274	232,083	72,364

附註：

本集團截至一九九八年十二月三十一日止年度的合併業績乃摘錄自本公司一九九九年六月二十二日的招股章程，並就會計政策之變動（於截至二零零零年十二月三十一日止年度產生）作出調整。截至二零零二年十二月三十一日止兩個年度各年的數字，是摘錄自財務報表第45頁所載的經審核綜合收益及損益賬。編製上述概要乃假設於一九九九年六月十六日完成集團重組後的現有架構於截至二零零二年十二月三十一日止五個年度已一直存在。

財務資料概要(續)

以下為本集團截至二零二零年十二月三十一日止四個年度的綜合資產、負債及少數股東權益概要，此概要乃摘錄自己刊發的經審核財務報表，並因會計政策的改動(於截至二零二零年十二月三十一日止年度產生)而作出重列(如適用)及調整：

資產、負債及少數股東權益

	截至十二月三十一日止年度			
	二零二零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元	一九九九年 千港元
非流動資產				
固定資產	234,392	249,649	269,828	259,343
佔聯營公司的權益	—	13,481	28,136	—
投資	137,493	—	—	408,342
貸款	267,116	284,289	379,054	316,571
房地產	15,319	15,319	15,319	15,319
遞延新造保單成本	1,214,089	1,398,047	1,395,430	1,254,950
	1,868,409	1,960,785	2,087,767	2,254,525
流動資產淨值	4,500,845	4,131,463	3,368,037	2,458,005
資產總值減流動負債	6,369,254	6,092,248	5,455,804	4,712,530
非流動負債	(4,257,905)	(4,098,526)	(3,617,467)	(3,028,235)
少數股東權益	—	—	(563)	(795)
	2,111,349	1,993,722	1,837,774	1,683,500